ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2010 ROK WEDLUG
KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas.

851
85156

4130

852
85212

3110
4170
4260
4300
4440

85213

4130

85216

3110
85219

4010

85231

3110

Wyszczegoélnienie

Ochrona zdrowia

Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
Swiadczenia dla os6b
nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasitki state

Swiadczenia spofeczne

Osrodki pomocy
spotecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Pomoc dla cudzoziemcow

Swiadczenia spofeczne

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010090103182210102

Zmiany
ogétem
-25 000

-25 000

-25 000

832 306

921 090

893 457
5320
264
20337
1712

-126 469

-126 469

17 108

17 108
40 577

40 577

-20 000
-20 000

807 306

wiasne

-68 784

-126 469

-126 469

17 108

17 108
40 577

40 577

-68 784

Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 626/10
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 15 grudnia 2010 r.

GMINA POWIAT
zlecone p p! wiasne zlecone (3] p
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowq rzadowa
= = = = -25 000 =
- - - -25000 - -
- - - - -25 000 -
921 090 ° = ° -20 000 =
921090 - - - - - -
893 457 - - - - -
5320 - - - - -
264 - - - - -
20 337 - - - - -
1712 - - - - -
- - - -20000 - -
- - - - -20 000 -
921 090 = e = -45 000 - =



